
Pag. 1 di 1 

 

 

 

 
 

Al Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti 

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Disposizioni circa l’utilizzo della palestra. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il P.T.O.F.; 

Visto l’atto di indirizzo, decreto n. 31 del 1 settembre 2021; 

Visto l’atto di indirizzo straordinario a seguito dell’emergenza Covid-19, decreto n. 32 del 1° settembre 2022; 

Visto il Protocollo scientifico ancora in essere; 

Visto il Regolamento di Istituto e di Disciplina in essere; 

Preso atto del Patto di corresponsabilità educativa integrato, prot. n. 4020/1.1.h del 14 settembre 2021, 

 

DISPONE 

 

le studentesse e gli studenti di tutte le classi ITI e IPSEOA, a partire da lunedì 14 febbraio 2022,  potranno accedere 

alla palestra o alle aree esterne, realizzando solo esercitazioni previste dal protocollo scientifico e solo se muniti di 

abbigliamento idoneo alle attività motorie (tuta e scarpette). 

 

Si confida nella responsabilità collettiva circa l’assunzione di comportamenti funzionali al superamento 

dell’emergenza. 

 

 

 

                                                                                         

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 




